Rychlicki pro missis lectis pro anima eiusdem absolvendis ordinata pariter super bonis iisdem sub actu, anno et feria altaristae 5 Fratrum recognita. Census iste ab actu suppressae Societatis Jesu, videlicet ab a. 1773 exclusive retentus.

37. Census a summa fl. 2600 foundationis olim Michaelis Wyssogotta Zakrzewski, can. Cath. Posn., pro Prosa in capella s. Crucis quotidie, videlicet Zawitay ukrzyżowany decantanda super bonis generaliter omnibus Civitatis Posn. de consensu S. R. M. 1748 subsecuto act. Cast. Posn. f. IV. post fest. s. Aegidii a. 1749 inscripta.

38. Census a summa flor. hungar. videlicet aureorum 50 foundationis olim Joa. Trzestkowski, vic. cath. Posn., super bonis Posadowo dist. Posn. locata pro anniversario praedicti sacerdotis absolvendo act. Consist. gen. Posnan. 1465 die 3. Jan. Collegio vicariorum inscripta. Census iste ab immemorabili non percipitur, summa in exdivisione bonorum specificatur, ad praesens iuris processu instituto vindicatur.

39. Census a summa fl. 400 foundationis Gener. Nicolai Jarzecki pro anniversario singulis mensibus pro animabus consanguineorum familiae Jarzeccianae et suffragio carentium super bonis oppidi Poniec act. Cast. Posnan. f. V. post fest. s. Bartholomaei 1721 inscripta.

40. Census a summa 400 fl. ignotae foundationis de bonis oppidi Bnin et Błażejewo deportata, super vero bonis Sypniewo dist. Naklen. act. Cast. Posn. sabb. post fest. ss. Simonis et Judae a. 1540 recognita. Respectu huius summae vindicandi processus institutus.

41. Census a summa fl. 1000 ex 5 summulis investigabilium foundationum collecta, prima de bonis Bukowiec marc. 450, secunda de domo Mrewczyk, civis Chwaliszew., fl. 100, tertia de bonis Węgierskie marc. 36, quarta de bonis Wysoka marc. 36, quinta de domo Tymbrowicz, civis Chwaliszew., fl. 50 levata super bonis Przytoczna inscripta.

42. Census a summa marc. 48 ignotorum fundatorum, et quidem marc. 25 de bonis Kiączyno, marc. 23 de bonis Bieganowo levata et super bonis Rybno maius dist. Gnesn. act. Cast. Posn. f. III. post Dom. Invocavit 1496 inscripta.

43. Census a summa fl. 2000 foundationis olim Petri Tarlo, eppi Posn., pro una missa de Requiem singulis hebdomadis, videlicet feriis sextis, et quattuor anniversariis in aliqua feria Quattuor Temporum absolvendis per praedictum fundatorem

ordinata et per Rev. Officium Posn. approbata, super bonis Skarszewek, Borkow et Chrostowo distr. Calissien. act. Cast. Posn. f. II. in vigilia festi ss. Simonis et Judae 1732 inscripta.

44. Census a summa marcar. 200 ignoti fundatoris de bonis Pałędzie et Starkowiec levata et super bonis Sławoszewo dist. Calissien. act. Cast. Posn. f. II. post fest. s. Aegidii Ab. 1537 inscripta.

45. Census a summa marc. 105 mediorum latorum grossorum pro mensa vicariorum super bonis regalibus Sowiniec ad capit. Mosin. spectantibus de consensu Seren. Casimiri, regis Poloniae, 1470 obtento act. Consist. Posn. 1469 die 27. Dec. inscripta et obligata, per d. m. Sigismundum Augustum, regem Poloniarum, a. 1570 approbata.

46. Census a summa marc. 100 de bonis Parkowo, Grodna, Wiry levata et super bonis Sławie dist. Posn. act. Cast. Posn. f. II. ipso die divi Viti 1540 inscripta et altera simili marcarum de bonis Objezierze, Kowalewo, Krężoły et oppido Ryczywoł levata et super iisdem bonis Sławie et Kobylepole act. Cast. Posn. f. VI. in crastino festi ss. Petri et Pauli Ap. 1542 assecurata.

47. Census a summa marcarum mediorum latorum grossorum 149 investigabilium fundatorum ex tribus summulis coalita et super oppido Sęszew et villa Krampiewo locata, prima marc. 25 actis Consist. Posn. 1440 die 23. Nov., secunda marcar. 24 actis eisdem 1459 die 25. Apr., tertia marc. 100 pariter actis Consist. Posn. 1481 die 13. Junii inscripta et obligata.

48. Census a summa fl. 6650, et quidem a summa 5500 foundationis olim Francisci Libowicz, can. Posn., pro missis ad altare s. Joa. Nepomuc. pro anima eiusdem per vicarios absolvendis de bonis Bojanowo levata et super oppido Święcichowa act. Cast. Posn. f. IV. post fest. s. Jacobi Ap. 1735 inscripta, altera fl. 1150 ignotae foundationis ex variis summulis in unam redacta, videlicet de bonis Niepart marc. 200, de bonis Zieleńiec marc. 160, de bonis Gołaszyno et Sławie dist. Costen. marc. 150, de domo famati Trelewski, civis Chwaliszew., marc. 100, de bonis Łowęcino marc. 50, de bonis Myszki marc. 50 levatis pariter super oppido Święcichowa eadem feria et anno locata recognita.

49. Census a summa triplici, et quidem prima 2000 fl. pro duobus missae sacrificiis singulis septimanis in sacello s. Crucis pro animabus suffragio carentibus per vicarios absolvendis testa-

mento disposita super synagoga infidelium Judaeorum Posn. eidem testatori act. Cast. Posn. f. III. ante fest. s. Aegidii M. in anno 1729 inscripta et recognita, altera summa aureorum hungaric. 200 foundationis olim Stanislai Kaczkowski, archid. Posnan., pro tribus missis septimanatim per vicarios pro anima sui fundatoris absolvendis super eadem synagoga act. Cast. Posn. f. VI. post fest. Immaculae Conceptionis BMV. 1734 inscripta, tertia fl. 300 per honoratam olim Barbaram Zywinska, civissam Chwaliszew., pro anniversario sui et sex missis celebrandis legata, super dicta synagoga Posn. act. Cast. Posn. f. VI. post Dom. Judica 1731 Collegio vicariorum inscripta.